
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 65/7/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 lipca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 32 ust. 1 
i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528, 583), art. 222 ust. 4, art. 257
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r.
poz. 305, z późn. zm.), § 13 ust. 1, 3 i 4 uchwały nr 1063/XXXIV/2021 Rady Miasta
Lublin  z dnia  16 grudnia  2021  r.  w sprawie  uchwały  budżetowej  Miasta  Lublin  na
2022 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W uchwale nr  1063/XXXIV/2021 Rady Miasta Lublin z dnia  16 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok, po uwzględnieniu zmian

dokonanych:

–  zarządzeniem nr 58/1/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 117/1/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem  nr  46/2/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  8  lutego  2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 111/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  23 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 115/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  28 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą nr 1105/XXXVI/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  46/3/2022 Prezydenta Miasta  Lublin  z  dnia  11 marca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 124/3/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  31 marca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  5/4/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  4 kwietnia  2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

Nr dokumentu Mdok: 77221/07/2022 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

− uchwałą  nr  1162/XXXVIII/2022  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  20  kwietnia  2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  76/4/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  20 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą  nr  1165/XXXIX/2022  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  28 kwietnia  2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  110/4/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem  nr  62/5/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  16 maja  2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą nr 1191/XL/2022 Rady Miasta Lublin z dnia  26 maja 2022 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  133/5/2022 Prezydenta Miasta  Lublin  z  dnia  31 maja 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  41/6/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  9 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  63/6/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  17 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą nr 1221/XLI/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 138/6/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

wprowadzam następujące zmiany:
1) w  §  1  –  określone  dochody  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości

2.631.085.944,80  zł  zwiększam  o  kwotę  4.254.944,00  zł,  tj.  do  wysokości
2.635.340.888,80  zł,  z  tego:  dochody  bieżące  2.379.338.050,80  zł,  dochody
majątkowe  256.002.838,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia, w tym:
a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i  innych  zadań  zleconych  ustawami  zwiększam  do  wysokości
334.198.641,02 zł,  

b) pkt 3 – dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów,
porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami
zwiększam do wysokości 42.260.428,57 zł;

2) w  §  2  –  określone  wydatki  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości
2.842.410.230,55 zł  zwiększam  o  kwotę  4.254.944,00  zł,  tj.  do  wysokości
2.846.665.174,55 zł,  z  tego:  wydatki  bieżące  2.350.736.305,06 zł,  wydatki
majątkowe  495.928.869,49 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia, w tym:
a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami zwiększam do wysokości 334.086.531,75 zł,
b) pkt 4 – wydatki  na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień

i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam
do wysokości 42.387.058,57 zł;

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 77221/07/2022



Prezydent Miasta Lublin

3) w § 5:
a) pkt  1  –  z  ustalonej  w  wysokości  1.382.193,72 zł  rezerwy  ogólnej

rozdysponowuję  kwotę  29.497,00  zł  i  przeznaczam  na  zadania  określone
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do
wysokości 1.352.696,72 zł,

b) pkt  2  –  z  ustalonych  w  wysokości  10.570.855,00 zł  rezerw  celowych
rozdysponowuję kwotę 43.689,00 zł i przeznaczam na:
- lit. e - zadania z zakresu pomocy społecznej

  (zmniejszając rezerwę celową do wysokości 2.398.911,00 zł),
            zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 10.527.166,00 zł,
            zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4)  w  §  6  –  dokonuję  zmian  w  planowanych  kwotach  dotacji  udzielanych
      z budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;
5)   w § 7 ust.  1 pkt  1  – dokonuję  zmian w wydatkach majątkowych,  zgodnie

 z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 
6)  w §  8 ust.  1  pkt  5  – dokonuję zmiany zakresu i  kwoty  dotacji  celowej na

finansowanie  kosztów  realizacji  inwestycji  samorządowego  zakładu
budżetowego określonej w łącznej wysokości 2.050.000,00 zł, którą zwiększam
o  kwotę  135.000,00  zł,  tj.  do  wysokości  2.185.000,00  zł,  zgodnie
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

       

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 77221/07/2022 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 2.631.085.944,80 zł zwiększam o kwotę 4.254.944,00 zł, tj. do wysokości 2.635.340.888,80 zł, z tego: dochody bieżące 2.379.338.050,80 zł, dochody majątkowe 256.002.838,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 334.198.641,02 zł,
	b) pkt 3 – dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów, porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 42.260.428,57 zł;
	2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.842.410.230,55 zł zwiększam o kwotę 4.254.944,00 zł, tj. do wysokości 2.846.665.174,55 zł, z tego: wydatki bieżące 2.350.736.305,06 zł, wydatki majątkowe 495.928.869,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami zwiększam do wysokości 334.086.531,75 zł,
	b) pkt 4 – wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 42.387.058,57 zł;
	3) w § 5:
	a) pkt 1 – z ustalonej w wysokości 1.382.193,72 zł rezerwy ogólnej rozdysponowuję kwotę 29.497,00 zł i przeznaczam na zadania określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 1.352.696,72 zł,
	b) pkt 2 – z ustalonych w wysokości 10.570.855,00 zł rezerw celowych rozdysponowuję kwotę 43.689,00 zł i przeznaczam na:
	(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 2.398.911,00 zł),
	zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 10.527.166,00 zł,
	zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
	4) w § 6 – dokonuję zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;
	5) w § 7 ust. 1 pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia;
	
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

